1、凯文智信（甲方）与海淀学校（乙方）签订的《房屋租赁合同》
第一条 租赁单元和租赁期
乙方愿意承租，甲方同意出租位于北京市海淀区杏石口路 65号院的整个园区。 租赁用途：校舍。

租赁期限自合同生效之日起至 2032年 11月 19 日止。
第二条 租金
租金标准：自合同生效之日起至 2024年 8月 31日，年租金标准为￥88,000,000元（大写：人民币捌

仟捌佰万元）；自 2024年 9月 1日起，年租金增长 5%，此后每三年租金增长 5%。 即 2024 年 9 月 1 日
至 2027年 8 月 31 日，年租金标准为￥92,400,000 元（大写：人民币玖仟贰佰肆拾万元），2027 年 9 月 1
日至 2030年 8月 31日，年租金标准为￥97,020,000（大写：人民币玖仟柒佰零贰万元），依次类推。

2、文凯兴（甲方）与朝阳学校（乙方）签订的《房屋租赁合同》
第一条 租赁单元和租赁期
乙方愿意承租，甲方同意出租位于北京市朝阳区宝泉三街 46 号院的 5-13 号楼及 16 幢。 租赁用

途：校舍。 租赁期限为贰拾年，自合同生效之日起计算。
第二条 租金
租金标准：自合同生效之日起至 2024年 8月 31日，每年租金标准为￥60,000,000元（大写：人民币

陆仟万元）；自 2024年 9月 1日至 2030年 8月 31日，租金每年增加￥20,000,000元（大写：人民币贰仟